
XX学期XX问题反馈单

反馈单号  

问题类型

信息来源

问题基本信息

责任单位 责任人 被反馈人 听课人

序号 主要问题

1

2

3

4

5

6

7

8

整改反馈要求

接收人  接收时间     年   月   日 反馈单位 反馈时间      年    月   日



XX学期XX问题整改与验收单

整改与验收单号 

问题类型  

整改举措及时限 整改成效
整改单位  
验收意见

验收人
学校    

验收意见
验收人

整改单位 负责人 整改完成时间 年      月     日

验收单位 负责人 验收完成时间 年      月     日


